calffeeding

WENNEMARS

NL:

Geleverde onderdelen

1x  M10 Bout en M10 Borgmoer
2x Carrosserieringen

1x Haak met M8 Borgmoer

1x Montageplaat

2x M8 verzonkenkop bout

2x M8 koppelbussen

2x M6 verzonkenkop bout

1x Montagedriehoek

2X M6 Slotbout

1x Stang en 2x M6 Verzonkenkop bout

Benodigd gereedschap

Meetlint en Stift

Boormachine en Boor M10 (evt. M5)
Inbussleutel M8

Inbussleutel M6

2x Sleutel 17

Waterpomptang

Belangrijk
Door de adaptor eenmalig juist op te
hangen, kunnen we onafhankelijk van
het hekwerk zorgen dat de speen op
+/- 65 cm van de bodem hangt. Dit is
belangrijk om het kalf in de meest na-
tuurlijke houding te laten drinken. Door
de drinkhouding en krachtig zuigen
is van nature de slokdarmsleufreflex
goed. Hierdoor geen pensdrinkers.
Neem de speen vanuit de ECF1
met het kalf mee naar de ECF6. Rest
gaten afdichten met een ECF Plug.
Voor hekken hoger dan 1.20 meter
hebben we een langere montageplaat.

Bij de montage staan wij aan
de buitenzijde van het voerhek!

Tt

i

Bekijk de
instructievideo

www.wennemars.nl

DE:

Lieferumfang

1x  M10 schraube und M10 Kontermutter
2x Unterlegscheibe

1x Haken mit M8 Kontermutter

1x Montageplatte

2x M8 Senkkopfschraube

2X M8 Koppelbuchse

2x M6 Senkkopfschraube

1x Montagedreieck

2x M6 Stltzschraube

1x Stange und 2x M6 Senkkopfschraube

Bendtigtes Werkzeug
MaBband und Marker

Bohrer und Bohrer M10 (evtl. M5)
Inbusschliissel M8
Inbusschissel M6

2x Schraubenschlissel 177mm
Wasserpumpenzange

Wichtig
Durch einmaliges korrektes Aufhdngen des
Adapters kénnen wir unabhdngig vom Gatter
sicher stellen, dass die Nuckel stets auf einer
Hohe von +/- 65 cm hdngen. Das ist wichtig,
damit das Kalb stets in der natlrlichsten Trink-
position trinken kann. Durch diese natlrliche
Trinkposition und das krdftige Saugen wird der
Schlundrinnereflex best madglich ausgeldst.
Dadurch werden Pansentrinker vermieden.
Nehmen Sie den Nuckel von ECF1 mit dem
Kalb mit zum ECF6. Nicht bendtigte Saug-
pldtze mit einem ECF-Stopfen verschlieden.
FUr Gatter Uber 1,20m Hthe haben wir eine
|Gngere Montageplatte.

Beim Aufbau stehen wir auBen
am Fressgitter!

[=]qFA[s=]
r;{' -:%‘-ﬁ
[=]

ﬁ.-ll‘ Jd

Sehen Sie sich
den Anleitungsvideo

info@wennemars.nl | +31(0) 529 470 999




NL: 14cm vanuit het midden van de adaptor
afekenen. Boor een gat in de bovenbuis met
de M10 boor (evt. voorboren M5),

DE: Markieren Sie 14 cm von der Mitte des
Adaptor, Bohren Sie mit dem M10-Bohrer ein
Loch in das Oberrohr (ggf. M5 vorbohren).

NL: M8 verzonken kop bout op het streepje
plaatsen waar het gat geboord is en haakje
aandraaien voor aansluiting op buisdikte.
Check met waterpas of alles recht hangt.

DE: Platzieren Sie die M8-Senkkopfschraube an
der Markierung, an der das Loch gebohrt wurde,
und ziehen Sie den Haken fest, um eine Verbin-
dung zur Rohrdicke herzustellen. Uberpriifen Sie
mit einer Wasserwaage, ob alles gerade ist.

NL: Plaats de M10 met 1x ring van binnenzijde
naar buitenzijde door het nieuwe geboorde gat
in de montageplaat en daarachter weer een ring.
Nu door het geboorde gat in de buis en daarach-
ter de borgmoer, Vast draaien met M17 sleutel.

DE: Setzen Sie den M10 mit 1x Ring von innen
nach auBen durch das neue Bohrloch in der
Montageplatte und dahinter einen weiteren
Ring. Nun durch das gebohrte Loch im Rohr und
dahinter die Kontermutter, Mit M17-Schlissel
festziehen.

NL: Koppelbussen goed vast draaien met
waterpomptang. Plaats M6
Slotbout voor extra steun.

DE: Koppelbuchsen mit Wasser-
pumpenzange fest anziehen.
Setzen Sie die M6 Stiitzschraube
fiir zusdtzliche Stabilitdt ein.

NL: De M6 verzonken bout voor onder en
boven. Hiermee kunnen we de montage-
driehoek afstellen zodat de ECF6 drinker
waterpas hangt.

DE: Die M6-Senkschraube fir oben und
unten, Dadurch kénnen wir das Montage-
dreieck so anpassen, dass die ECF6-Tréinke
gerade hdngt.

NL: Stang bevestigen voor meer stabiliteit.
Draai de M6x12 met inbussleutel in het kunststof
en vervolgens in de stang. Net als een borgmoer.

DE: Befestigen Sie die Stange fUr mehr Stabilitdt.
Drehen Sie die Schraube M6x12 mit einem
Inbusschltissel durch die Behdlterwand (nicht
varbohren) und anschlieSend in die Stange.

www.wennemars.de

92 93 94 95 96 97 98

info@wennemars.de

NL: Bij de montageplaat komen de schroeven
aan de buitenkant, haak rechts er in draagien
met borgmoererachter, Plaats de M8
verzonken kop bout links.

DE: Die Schrauben befinden sich auBen an

- der Montageplatte, den Haken rechts mit einer

Kontermutter dahinter einschrauben. Platzieren
Sie die M8-Senkkopfschraube links.

. NL: Boor door het geboorde gat

een nieuw gat in de montageplaat.

DE: Bohren Sie durch das gebaohrte Loch
ein neues Loch in die Montageplatte.

NL: Neem de driehoek. M8 verzonken bouten
voor links en rechts. Plaats aan de achterzij-
de de koppelbussen.

DE: Nimm das Dreieck. M8 Senkkopfschrau-
ben flr links und rechts. Rickseitig die
Koppelbuchse aufdrehen.

NL: Montagedriehoek plaatsen op 1van de 2
standen. Hoogte groene knop +/- 1m van de
bodem. Zo hangt straks de speen op +/- 65 cm
van de bodem.

DE: Platzieren Sie das Montagedreieck in einer
der beiden Positionen. H6he des griinen
Knopfes +/-1m vom Boden. Dadurch hdngt
der Sauger bald +/- 65 cm Uber dem Boden.

NL: De M6 Slotbouten tegen de Montage-
plaat aan draaien voor extra steun.

DE: Drehen Sie die M6-Stltzschrauben
soweit heraus, dass sie an der hinteren
Montageplatte anliegen.

NL: Na het plaatsen van de spenen en de
pluggen vergrendel de ECF6 drinker met
de groene knop. Klaar om de ‘Swingen'.
Enjoy Calf Feeding!

DE: Nachdem Sie die Sauger und Stopfen
platziert haben, verriegeln Sie die ECF6-Trdnke
mit dem grtinen Knopf, Bereit zum ‘Swingen'.
Enjoy Calf Feeding!

| +49 (0) 2564 803 9915




